
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1720/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 10 
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE 
CAT. D A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO, 
CONFERIMENTO INCARICHI E CONTESTUALE UTILIZZO DELLA 
GRADUATORIA

Pagina 1 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per l’Area Sanitaria;
 la Deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;
 
Visto l’art. 2 del D.L. 172/2021 che ha introdotto l’art. 4-ter del D.L. n. 44 del 2021 convertito con 
modificazioni dalla Legge n.76 del 2021 il quale statuisce che la vaccinazione (SARS Cov-2) costituisce 
requisito essenziale per lo svolgimento delle attività lavorative, a qualsiasi titolo espletate, nelle strutture di cui 
all'articolo 8-ter del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502;   

Premesso che:
- con  Deliberazione n. 1303 del 31.05.2022 è stato indetto Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D a tempo indeterminato ed a 
tempo pieno; 
- con Deliberazione n. 1429 del 13.06.2022, si è provveduto all’ammissione dei candidati in possesso dei 
requisiti prescritti dal bando ed alla nomina della commissione esaminatrice;

Visti i verbali dei giorni 4-6-7 luglio 2022, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

1 SAMBUCA VALENTINA MARGHERITA 19/04/1985 MILANO (MI) 66,780

2 VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN 27/08/1977 ROMANIA (EE) 66,300

3 TUDISCO ALICE 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA (EN) 65,168

4 MONROY DANIEL 12/02/1965 PERU (MI) 64,610

5 FIGUEROA GUERRA SOLEDAD ELSA 21/07/1973 PERU (EE) 64,227

6 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 MILANO (OP) 63,883

7 CABRERA HERNANDEZ ANTONIA MARIA 13/06/1961 PERU (MI) 63,295

8 ZEGARRA TANIA GISELLY PAULA 24/10/1985 PERU' (EE) 61,680

9 SANCHEZ LUZ MILAGRO 19/11/1969 PERU (MI) 61,640

10 SAVI' MAURO 06/02/1986 PALERMO (PA) 61,489

11 CONDE MELENDEZ DIANA ISABEL 27/03/1973 PERU (EE) 61,452

12 CASAZZA MATTEO FEDERICO 20/05/1992 VIGEVANO (PV) 61,200

13 LAGANÀ GRETA 21/11/1991 CORREGGIO (RE) 60,900

14 VERGA GIOVANNA FRANCESCA LUISA 19/10/1964 MILANO (MI) 60,847

15 DI LELLA MICHELE 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 60,831

16 MICALI MARTINA 31/08/1990 MILANO (MI) 60,520

17 OLIVIERI MARTINA PIA 11/07/1999 MARATEA (PZ) 60,200

18 BOTTA CAMILLA 30/03/1993 MILANO (MI) 60,100

19 SANTOPIETRO ROSANNA 24/10/1989 CSSINO (FR) 60,000

Pagina 2 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

20 LANGELLA EMANUELE 23/12/1995 NAPOLI (NA) 60,000

21 VILLANI ANTONIO FRANCESCO 03/01/1994 NAPOLI (NA) 60,000

22 FAVORITO DANILO 04/08/1988 SALERNO (SA) 59,810

23 CALABRÒ ANGELO 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 59,683

24 BIRU STEFANIA 11/12/1981 ROMANIA (MI) 59,504

25 BOTTICELLA ALEXANDRO 17/01/1977 LUCERNA (BN) 59,327

26 IGNAT OANA MARGHRIT 23/11/1991 ROMANIA (BG) 59,280

27 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 ROMAN (EE) 59,210

28 MORGANTI VIOLA 18/05/1997 PISA (PI) 59,180

29 KUSHI DENADA 25/04/1982 DURRES (EE) 58,553

30 DE ASCENTIIS LORENZO 21/01/1992 ATRI (TE) 58,510

31 SARNELLI ANGELA 13/06/1998 NAPOLI (NA) 58,501

32 CADALORA ERICA 22/10/1995 MILANO (MI) 58,471

33 FEBRES HUAMANTICA DAPHNNE 24/02/1978 PERU' (EE) 58,457

34 QUINTAVALLE MARIA 14/07/1976 CASERTA (CE) 58,300

35 DI GRAZIA MARCO 12/01/1996 NAPOLI (NA) 58,300

36 BACCA GARZON NATHALIA 19/03/1994 COLOMBIA (EE) 58,055

37 HYRA MONIKA 10/03/1997 PEQIN (EE) 58,010

38 BUIARELLI SAMUELE 08/02/1992 TERNI (TR) 57,853

39 ANGELINO MARIA MORENA 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 57,751

40 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 POLONIA (OP) 57,702

41 MOLLE MICHELE 21/10/1988 PONTECORVO (FR) 57,576

42 DI COCCO ALESSANDRO 20/08/1994 ROMA (RM) 57,567

43 BORRELLI CLAUDIO 12/04/1997 NAPOLI (NA) 57,500

44 LUSHAKAJ ANJA 31/07/1998 ALBANIA (EE) 57,240

45 VIZZIELLI GIULIA 10/10/1998 MILANO (MI) 57,230

46 CRESPI ISABELLA GIULIA 26/10/1997 MILANO (MI) 57,022

47 CAMPANI LETIZIA 24/01/2000 PONTEDERA (PI) 57,017

48 MELE VALENTINA MARIA 30/11/1993 MILANO (MI) 57,000

49 PISCIOTTA ALESSIO 10/12/1999 SALEMI (TP) 56,990

50 POSA GIADA 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 56,970

51 CHINCARO EGUSQUIZA ESTELA ELENA 08/02/1964 PERU (EE) 56,859

52 IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986 NIGERIA (EE) 56,800

53 INZAGHI CAMILLA 27/07/1996 MILANO (MI) 56,700

54 GERVASIO GIUSEPPE 29/01/1999 NAPOLI (NA) 56,600

55 DA SILVA MONTEIRO FERREIRA ANDRÉ 27/03/1995 PORTOGALLO (EE) 56,568

56 BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999 POGGIARDO (LE) 56,507

57 PARMEGGIANI GIANLUCA 08/05/1997 GENOVA (GE) 56,500

58 ZAMBELLI MATTEO 16/07/1985 ABBIATEGRASSO (MI) 56,500

59 MALANDRA DAVIDE 07/07/1994 PENNE (CH) 56,475

60 NERI MARIA LETIZIA 04/01/1995 MILANNO (MI) 56,463

Pagina 3 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

61 MASSARO LOREDANA 24/02/1980 NAPOLI (NA) 56,313

62 TARALLO ROBERTA 01/03/1998 NAPOLI (NA) 56,229

63 CRESCENZI ALESSANDRO 01/11/1996 FROSINONE (FR) 56,124

64 ALLONI JHONATAN MARTIN 13/05/1983 LA OROYA (EE) 56,100

65 PANERI GIULIA 27/01/1999 GENOVA (GE) 56,050

66 TAHIRAJ ERGI 12/06/1985 ALBANIA (EE) 56,046

67 GALEAZZI GIORDANO 31/12/1994 ROMA (RM) 56,030

68 GENTILE CHIARA 16/06/1981 MILANO (MI) 56,020

69 ZOLLIA ALICE 09/09/1999 SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 56,010

70 BRIVIO NICOLÒ 14/12/1998 RHO (MI) 56,010

71 JIMENEZ ANAZCO EVELYN PRISCILA 02/08/1994 ECUADOR (EE) 56,010

72 GIUDICI MARGHERITA 15/02/1999 MILANO (MI) 56,000

73 MAGGIONI BEATRICE MARIA 03/09/1997 MAGENTA (MI) 56,000

74 ETERNO MARCO 13/12/1995 ALCAMO (TP) 55,700

75 BOCIT IOANA GEORGIANA 04/05/1995 ROMANIA (EE) 55,637

76 SALCEDO ROMMEL JASON 26/12/1989 FILIPPINE (EE) 55,600

77 UGGERI GIULIA 24/10/1997 MILANO (MI) 55,540

78 LOIUDICE FRANCESCO 30/03/1999 ALTAMURA (BA) 55,510

79 MANDALARI ROBERTO 18/03/1991 REGGIO CALABRIA (RC) 55,506

80 MILO FEDERICA 04/05/1994 NOCERA INFERIORE (SA) 55,494

81 SIGNORELLI FEDERICA 05/12/1998 MILANO (MI) 55,461

82 CHELVANAYAGAM SHARANKA 25/10/1995 ROMA (RM) 55,262

83 RISPOLI ROBERTA 26/05/1994 NOCERA INFERIORE (SA) 55,180

84 PEREZ  LEGUIA ERIKA ZENINA 18/02/1976 MIRAFLORES (PERU) (EE) 55,070

85 PIFFERI ARIANNA 25/04/1999 MILANO (MI) 55,000

86 MURANO ANTONELLA 27/03/1984 SAN SEVERO (FG) 54,910

87 MAGNI MARTA 16/12/1986 GARBAGNATE MILANESE (MI) 54,734

88 MENTILI SANDRA 25/02/1990 FERMO (MI) 54,733

89 SCORDO ALESSANDRO 28/10/1986 MILANO (MI) 54,729

90 PARODI SONIA 25/07/1999 GENOVA (GE) 54,500

91 PALAZZO FILOMENA 26/04/1990 FRANCAVILLA FONTANA (BR) 54,500

92 PAGNONI ANNA GIULIA 11/03/1997 PESARO (PU) 54,400

93 CERNUTO FEDERICA 02/09/1999 MESSINA (ME) 54,100

94 CAMBRIA ANGELICA 23/05/1992 CALTAGIRONE (CT) 54,075

95 MESCHI ALESSANDRA 24/07/1993 PIAZZA ARMERINA (EN) 54,040

96 FINOCCHIARO ANGELA 14/11/1997 AVOLA (SR) 54,000

97 OLGIATI VALERIA 19/03/1999 MAGENTA (MI) 53,610

98 DE IANNI GIULIA 02/09/1997 GENOVA (GE) 53,510

99 NUCCI MASSIMILIANO 02/05/1997 AVEZZANO (AQ) 53,000

100 ESPOSITO UMBERTO 23/03/1989 NOCERA INFERIORE (SA) 52,960

101 IANNOTTA ROSANNA 15/03/1993 PIEDIMONTE MATESE (CE) 52,903

Pagina 4 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

102 KOTICA FATJON 19/09/1994 ALBANIA (EE) 52,644

103 SANTORO GIUSY 13/08/1996 ERICE (TP) 52,590

104 ORNITO SARA 17/07/1998 MILANO (MI) 52,580

105 PASSARELLA SERGIO 14/05/1992 ISERNIA (CE) 52,492

106 MELILLO FEDERICA 16/03/1996 CASERTA (CE) 52,448

107 D'ANDOLFO ADELAIDE 09/08/1997 MASSA DI SOMMA (NA) 52,263

108 IMPARATO ANNA 02/02/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 52,151

109 ALEXA OANA TINCUTA 05/09/1981 ROMANIA (EE) 52,118

110 BERARDI MARCELLA 04/04/1995 MILANO (MI) 52,100

111 CALÒ GRAZIA DEBORA 11/04/1989 BARLETTA (BT) 52,080

112 RENNA CATERINA 17/08/1995 LEGNANO (MI) 52,041

113 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 ATRIPALDA (AV) 51,611

114 CARREA GIULIA 22/05/1998 GE (GE) 51,500

115 BERRA PAMELA 18/11/1994 MILANO (MI) 51,340

116 DE SIMONE MARIANNA 02/04/1997 MERCATO SAN SEVERINO (SA) 51,220

117 BASILE VERONICA 01/12/1990 MESSINA (ME) 51,000

118 DI FILIPPO ANTONIO 20/07/1990 SALERNO (SA) 51,000

119 MINUTOLI GIULIA 28/04/1990 MESSINA (ME) 51,000

120 SARDANELLI ALESSIA 12/10/1998 GENOVA (GE) 50,911

121 PECORARO ANNUNZIATA 14/10/1986 POLLA (SA) 50,813

122 NGNIKEU TCHOUNGUI PAULE REINE 11/06/1977 CAMERUN (EE) 50,660

123 TOPPI TAMARA 10/01/1999 ROMA (RM) 50,608

124 ROJAS HERRERA NOELIA ISABEL 17/05/1981 LIMA (EE) 50,528

125 FALCO GIOVANNI 06/07/1996 AVERSA (CE) 50,452

126 LANNI DOMENICO 30/07/1988 PIEDIMONTE MATESE (CE) 50,100

127 MUNOZ TRIANA LISSETTE JACQUELINE 29/12/1983 ECUADOR (MI) 50,057

128 VALENTI FEDERICA 08/11/1996 MILANO (MI) 50,000

129 ZARCONE MARTINA 02/10/1989 CUGGIONO (MI) 49,986

130 LOTESORIERE ANGELO 27/10/1990 BRINDISI (BR) 49,800

131 TIRLONI ALESSIA 29/09/1989 ROMANO DI LOMBARDIA (BG) 49,800

132 TENACE VALERIA 12/11/1992 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 49,590

133 BONTEMPI FABIO 17/04/1984 ROMA (RM) 49,518

134 CAVALLARO CARMINE 23/06/1996 AVELLINO (AV) 49,500

135 MOS CRINA CARMEN 20/01/1982 ROMANIA (EE) 49,000

136 MENDOZA TORRES MARIBEL LUISA 29/06/1978 PERU' (EE) 48,560

137 QUISPE GIULIANA 03/03/1983 LIMA - PERÙ (EE) 48,500

138 SANTOS MELGAR EDITH 26/12/1974 HUARAL (EE) 48,330

139 RIZZIERI FABIOLA 22/03/1999 CATANIA (CT) 48,170

140 MONTANO PEREZ JENNY MILAGROS 21/10/1974 PERU' (EE) 48,077

141 DIAZ PRADO WILLIAM EDUARDO 23/09/1987 BARCELONA (YV) 47,510

142 BOMBINI MATTIA 17/11/1997 MILANO (MI) 47,000

Pagina 5 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

143 YMERAJ MIGENA 01/04/1996 ALBANIA (MI) 45,644

144 POP CORINA CRISTINA 16/08/1985 ROMANIA (EE) 43,152

Rilevato che  la Commissione ha svolto e portato a termine il proprio lavoro, documentandolo nei relativi 
verbali conservati a cura dell’Ufficio concorsi;

Vista la nota mail, agli atti, del Direttore S.C. DiPSa Barbara Margherita Pinna con cui ha chiesto l’utilizzo 
della graduatoria del Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D a tempo indeterminato ed a tempo pieno, per ulteriori 30 posizioni, 
a seguito di cessazioni di analoga figura ed al fine di garantire il proseguo delle regolari attività assistenziali;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria del 
Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario 
– Infermiere Cat. D a tempo indeterminato ed a tempo pieno e di stipulare n.50 contratti di lavoro, con i 
candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito, come di seguito indicati:

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:
- n. 40 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, quale Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto di lavoro:

1 SAMBUCA VALENTINA MARGHERITA 19/04/1985 MILANO (MI) 66,780

2 VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN 27/08/1977 ROMANIA (EE) 66,300

3 TUDISCO ALICE 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA (EN) 65,168

4 MONROY DANIEL 12/02/1965 PERU (MI) 64,610

5 FIGUEROA GUERRA SOLEDAD ELSA 21/07/1973 PERU (EE) 64,227

7 CABRERA HERNANDEZ ANTONIA MARIA 13/06/1961 PERU (MI) 63,295

8 ZEGARRA TANIA GISELLY PAULA 24/10/1985 PERU' (EE) 61,680

9 SANCHEZ LUZ MILAGRO 19/11/1969 PERU (MI) 61,640

10 SAVI' MAURO 06/02/1986 PALERMO (PA) 61,489

12 CASAZZA MATTEO FEDERICO 20/05/1992 VIGEVANO (PV) 61,200

13 LAGANÀ GRETA 21/11/1991 CORREGGIO (RE) 60,900

15 DI LELLA MICHELE 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 60,831

16 MICALI MARTINA 31/08/1990 MILANO (MI) 60,520

17 OLIVIERI MARTINA PIA 11/07/1999 MARATEA (PZ) 60,200

18 BOTTA CAMILLA 30/03/1993 MILANO (MI) 60,100

19 SANTOPIETRO ROSANNA 24/10/1989 CSSINO (FR) 60,000

20 LANGELLA EMANUELE 23/12/1995 NAPOLI (NA) 60,000

21 VILLANI ANTONIO FRANCESCO 03/01/1994 NAPOLI (NA) 60,000

22 FAVORITO DANILO 04/08/1988 SALERNO (SA) 59,810

23 CALABRÒ ANGELO 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 59,683

25 BOTTICELLA ALEXANDRO 17/01/1977 LUCERNA (BN) 59,327

26 IGNAT OANA MARGHRIT 23/11/1991 ROMANIA (BG) 59,280

28 MORGANTI VIOLA 18/05/1997 PISA (PI) 59,180

29 KUSHI DENADA 25/04/1982 DURRES (EE) 58,553

Pagina 6 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

31 SARNELLI ANGELA 13/06/1998 NAPOLI (NA) 58,501

32 CADALORA ERICA 22/10/1995 MILANO (MI) 58,471

33 FEBRES HUAMANTICA DAPHNNE 24/02/1978 PERU' (EE) 58,457

34 QUINTAVALLE MARIA 14/07/1976 CASERTA (CE) 58,300

35 DI GRAZIA MARCO 12/01/1996 NAPOLI (NA) 58,300

36 BACCA GARZON NATHALIA 19/03/1994 COLOMBIA (EE) 58,055

37 HYRA MONIKA 10/03/1997 PEQIN (EE) 58,010

38 BUIARELLI SAMUELE 08/02/1992 TERNI (TR) 57,853

39 ANGELINO MARIA MORENA 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 57,751

41 MOLLE MICHELE 21/10/1988 PONTECORVO (FR) 57,576

42 DI COCCO ALESSANDRO 20/08/1994 ROMA (RM) 57,567

43 BORRELLI CLAUDIO 12/04/1997 NAPOLI (NA) 57,500

47 CAMPANI LETIZIA 24/01/2000 PONTEDERA (PI) 57,017

48 MELE VALENTINA MARIA 30/11/1993 MILANO (MI) 57,000

49 PISCIOTTA ALESSIO 10/12/1999 SALEMI (TP) 56,990

50 POSA GIADA 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 56,970

b) contratti di personale sanitario già in servizio con contratto a tempo determinato di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere 
Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 1.08.2022 
con assoggettamento al periodo di prova:

14 VERGA GIOVANNA 
FRANCESCA LUISA 19/10/1964

24 BIRU STEFANIA 11/12/1981

30 DE ASCENTIIS LORENZO 21/01/1992

44 LUSHAKAJ ANJA 31/07/1998

46 CRESPI ISABELLA GIULIA 26/10/1997

- n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere 
Cat. D , con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 1.08.2022 
con esclusione dal periodo di prova:

6 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967

11 CONDE MELENDEZ DIANA 
ISABEL

27/03/1973 a far 
tempo dal 2.08.2022

27 TEBEICA CONSTANTIN 
CEZAR 13/06/1978

40 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961

45 VIZZIELLI GIULIA 10/10/1998

Su proposta del Direttore della S.C. Risorse Umane Vincenzo Centola, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria delle stesso;

Pagina 7 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente  
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Sociosanitario e dal Direttore Amministrativo.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei verbali dei giorni 4-6-7 luglio 2022, redatti dalla Commissione Esaminatrice nominata 
per il  Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere Cat. D a tempo indeterminato ed a tempo pieno, e di approvare la seguente 
graduatoria:

1 SAMBUCA VALENTINA MARGHERITA 19/04/1985 MILANO (MI) 66,780

2 VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN 27/08/1977 ROMANIA (EE) 66,300

3 TUDISCO ALICE 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA (EN) 65,168

4 MONROY DANIEL 12/02/1965 PERU (MI) 64,610

5 FIGUEROA GUERRA SOLEDAD ELSA 21/07/1973 PERU (EE) 64,227

6 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 MILANO (OP) 63,883

7 CABRERA HERNANDEZ ANTONIA MARIA 13/06/1961 PERU (MI) 63,295

8 ZEGARRA TANIA GISELLY PAULA 24/10/1985 PERU' (EE) 61,680

9 SANCHEZ LUZ MILAGRO 19/11/1969 PERU (MI) 61,640

10 SAVI' MAURO 06/02/1986 PALERMO (PA) 61,489

11 CONDE MELENDEZ DIANA ISABEL 27/03/1973 PERU (EE) 61,452

12 CASAZZA MATTEO FEDERICO 20/05/1992 VIGEVANO (PV) 61,200

13 LAGANÀ GRETA 21/11/1991 CORREGGIO (RE) 60,900

14 VERGA GIOVANNA FRANCESCA LUISA 19/10/1964 MILANO (MI) 60,847

15 DI LELLA MICHELE 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 60,831

16 MICALI MARTINA 31/08/1990 MILANO (MI) 60,520

17 OLIVIERI MARTINA PIA 11/07/1999 MARATEA (PZ) 60,200

18 BOTTA CAMILLA 30/03/1993 MILANO (MI) 60,100

19 SANTOPIETRO ROSANNA 24/10/1989 CSSINO (FR) 60,000

20 LANGELLA EMANUELE 23/12/1995 NAPOLI (NA) 60,000

21 VILLANI ANTONIO FRANCESCO 03/01/1994 NAPOLI (NA) 60,000

22 FAVORITO DANILO 04/08/1988 SALERNO (SA) 59,810

23 CALABRÒ ANGELO 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 59,683

24 BIRU STEFANIA 11/12/1981 ROMANIA (MI) 59,504

25 BOTTICELLA ALEXANDRO 17/01/1977 LUCERNA (BN) 59,327

26 IGNAT OANA MARGHRIT 23/11/1991 ROMANIA (BG) 59,280

27 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 ROMAN (EE) 59,210

28 MORGANTI VIOLA 18/05/1997 PISA (PI) 59,180

Pagina 8 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

29 KUSHI DENADA 25/04/1982 DURRES (EE) 58,553

30 DE ASCENTIIS LORENZO 21/01/1992 ATRI (TE) 58,510

31 SARNELLI ANGELA 13/06/1998 NAPOLI (NA) 58,501

32 CADALORA ERICA 22/10/1995 MILANO (MI) 58,471

33 FEBRES HUAMANTICA DAPHNNE 24/02/1978 PERU' (EE) 58,457

34 QUINTAVALLE MARIA 14/07/1976 CASERTA (CE) 58,300

35 DI GRAZIA MARCO 12/01/1996 NAPOLI (NA) 58,300

36 BACCA GARZON NATHALIA 19/03/1994 COLOMBIA (EE) 58,055

37 HYRA MONIKA 10/03/1997 PEQIN (EE) 58,010

38 BUIARELLI SAMUELE 08/02/1992 TERNI (TR) 57,853

39 ANGELINO MARIA MORENA 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 57,751

40 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 POLONIA (OP) 57,702

41 MOLLE MICHELE 21/10/1988 PONTECORVO (FR) 57,576

42 DI COCCO ALESSANDRO 20/08/1994 ROMA (RM) 57,567

43 BORRELLI CLAUDIO 12/04/1997 NAPOLI (NA) 57,500

44 LUSHAKAJ ANJA 31/07/1998 ALBANIA (EE) 57,240

45 VIZZIELLI GIULIA 10/10/1998 MILANO (MI) 57,230

46 CRESPI ISABELLA GIULIA 26/10/1997 MILANO (MI) 57,022

47 CAMPANI LETIZIA 24/01/2000 PONTEDERA (PI) 57,017

48 MELE VALENTINA MARIA 30/11/1993 MILANO (MI) 57,000

49 PISCIOTTA ALESSIO 10/12/1999 SALEMI (TP) 56,990

50 POSA GIADA 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 56,970

51 CHINCARO EGUSQUIZA ESTELA ELENA 08/02/1964 PERU (EE) 56,859

52 IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986 NIGERIA (EE) 56,800

53 INZAGHI CAMILLA 27/07/1996 MILANO (MI) 56,700

54 GERVASIO GIUSEPPE 29/01/1999 NAPOLI (NA) 56,600

55 DA SILVA MONTEIRO FERREIRA ANDRÉ 27/03/1995 PORTOGALLO (EE) 56,568

56 BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999 POGGIARDO (LE) 56,507

57 PARMEGGIANI GIANLUCA 08/05/1997 GENOVA (GE) 56,500

58 ZAMBELLI MATTEO 16/07/1985 ABBIATEGRASSO (MI) 56,500

59 MALANDRA DAVIDE 07/07/1994 PENNE (CH) 56,475

60 NERI MARIA LETIZIA 04/01/1995 MILANNO (MI) 56,463

61 MASSARO LOREDANA 24/02/1980 NAPOLI (NA) 56,313

62 TARALLO ROBERTA 01/03/1998 NAPOLI (NA) 56,229

63 CRESCENZI ALESSANDRO 01/11/1996 FROSINONE (FR) 56,124

64 ALLONI JHONATAN MARTIN 13/05/1983 LA OROYA (EE) 56,100

65 PANERI GIULIA 27/01/1999 GENOVA (GE) 56,050

66 TAHIRAJ ERGI 12/06/1985 ALBANIA (EE) 56,046

67 GALEAZZI GIORDANO 31/12/1994 ROMA (RM) 56,030

68 GENTILE CHIARA 16/06/1981 MILANO (MI) 56,020

69 ZOLLIA ALICE 09/09/1999 SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 56,010

Pagina 9 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

70 BRIVIO NICOLÒ 14/12/1998 RHO (MI) 56,010

71 JIMENEZ ANAZCO EVELYN PRISCILA 02/08/1994 ECUADOR (EE) 56,010

72 GIUDICI MARGHERITA 15/02/1999 MILANO (MI) 56,000

73 MAGGIONI BEATRICE MARIA 03/09/1997 MAGENTA (MI) 56,000

74 ETERNO MARCO 13/12/1995 ALCAMO (TP) 55,700

75 BOCIT IOANA GEORGIANA 04/05/1995 ROMANIA (EE) 55,637

76 SALCEDO ROMMEL JASON 26/12/1989 FILIPPINE (EE) 55,600

77 UGGERI GIULIA 24/10/1997 MILANO (MI) 55,540

78 LOIUDICE FRANCESCO 30/03/1999 ALTAMURA (BA) 55,510

79 MANDALARI ROBERTO 18/03/1991 REGGIO CALABRIA (RC) 55,506

80 MILO FEDERICA 04/05/1994 NOCERA INFERIORE (SA) 55,494

81 SIGNORELLI FEDERICA 05/12/1998 MILANO (MI) 55,461

82 CHELVANAYAGAM SHARANKA 25/10/1995 ROMA (RM) 55,262

83 RISPOLI ROBERTA 26/05/1994 NOCERA INFERIORE (SA) 55,180

84 PEREZ  LEGUIA ERIKA ZENINA 18/02/1976 MIRAFLORES (PERU) (EE) 55,070

85 PIFFERI ARIANNA 25/04/1999 MILANO (MI) 55,000

86 MURANO ANTONELLA 27/03/1984 SAN SEVERO (FG) 54,910

87 MAGNI MARTA 16/12/1986 GARBAGNATE MILANESE (MI) 54,734

88 MENTILI SANDRA 25/02/1990 FERMO (MI) 54,733

89 SCORDO ALESSANDRO 28/10/1986 MILANO (MI) 54,729

90 PARODI SONIA 25/07/1999 GENOVA (GE) 54,500

91 PALAZZO FILOMENA 26/04/1990 FRANCAVILLA FONTANA (BR) 54,500

92 PAGNONI ANNA GIULIA 11/03/1997 PESARO (PU) 54,400

93 CERNUTO FEDERICA 02/09/1999 MESSINA (ME) 54,100

94 CAMBRIA ANGELICA 23/05/1992 CALTAGIRONE (CT) 54,075

95 MESCHI ALESSANDRA 24/07/1993 PIAZZA ARMERINA (EN) 54,040

96 FINOCCHIARO ANGELA 14/11/1997 AVOLA (SR) 54,000

97 OLGIATI VALERIA 19/03/1999 MAGENTA (MI) 53,610

98 DE IANNI GIULIA 02/09/1997 GENOVA (GE) 53,510

99 NUCCI MASSIMILIANO 02/05/1997 AVEZZANO (AQ) 53,000

100 ESPOSITO UMBERTO 23/03/1989 NOCERA INFERIORE (SA) 52,960

101 IANNOTTA ROSANNA 15/03/1993 PIEDIMONTE MATESE (CE) 52,903

102 KOTICA FATJON 19/09/1994 ALBANIA (EE) 52,644

103 SANTORO GIUSY 13/08/1996 ERICE (TP) 52,590

104 ORNITO SARA 17/07/1998 MILANO (MI) 52,580

105 PASSARELLA SERGIO 14/05/1992 ISERNIA (CE) 52,492

106 MELILLO FEDERICA 16/03/1996 CASERTA (CE) 52,448

107 D'ANDOLFO ADELAIDE 09/08/1997 MASSA DI SOMMA (NA) 52,263

108 IMPARATO ANNA 02/02/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 52,151

109 ALEXA OANA TINCUTA 05/09/1981 ROMANIA (EE) 52,118

110 BERARDI MARCELLA 04/04/1995 MILANO (MI) 52,100

Pagina 10 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

111 CALÒ GRAZIA DEBORA 11/04/1989 BARLETTA (BT) 52,080

112 RENNA CATERINA 17/08/1995 LEGNANO (MI) 52,041

113 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 ATRIPALDA (AV) 51,611

114 CARREA GIULIA 22/05/1998 GE (GE) 51,500

115 BERRA PAMELA 18/11/1994 MILANO (MI) 51,340

116 DE SIMONE MARIANNA 02/04/1997 MERCATO SAN SEVERINO (SA) 51,220

117 BASILE VERONICA 01/12/1990 MESSINA (ME) 51,000

118 DI FILIPPO ANTONIO 20/07/1990 SALERNO (SA) 51,000

119 MINUTOLI GIULIA 28/04/1990 MESSINA (ME) 51,000

120 SARDANELLI ALESSIA 12/10/1998 GENOVA (GE) 50,911

121 PECORARO ANNUNZIATA 14/10/1986 POLLA (SA) 50,813

122 NGNIKEU TCHOUNGUI PAULE REINE 11/06/1977 CAMERUN (EE) 50,660

123 TOPPI TAMARA 10/01/1999 ROMA (RM) 50,608

124 ROJAS HERRERA NOELIA ISABEL 17/05/1981 LIMA (EE) 50,528

125 FALCO GIOVANNI 06/07/1996 AVERSA (CE) 50,452

126 LANNI DOMENICO 30/07/1988 PIEDIMONTE MATESE (CE) 50,100

127 MUNOZ TRIANA LISSETTE JACQUELINE 29/12/1983 ECUADOR (MI) 50,057

128 VALENTI FEDERICA 08/11/1996 MILANO (MI) 50,000

129 ZARCONE MARTINA 02/10/1989 CUGGIONO (MI) 49,986

130 LOTESORIERE ANGELO 27/10/1990 BRINDISI (BR) 49,800

131 TIRLONI ALESSIA 29/09/1989 ROMANO DI LOMBARDIA (BG) 49,800

132 TENACE VALERIA 12/11/1992 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 49,590

133 BONTEMPI FABIO 17/04/1984 ROMA (RM) 49,518

134 CAVALLARO CARMINE 23/06/1996 AVELLINO (AV) 49,500

135 MOS CRINA CARMEN 20/01/1982 ROMANIA (EE) 49,000

136 MENDOZA TORRES MARIBEL LUISA 29/06/1978 PERU' (EE) 48,560

137 QUISPE GIULIANA 03/03/1983 LIMA - PERÙ (EE) 48,500

138 SANTOS MELGAR EDITH 26/12/1974 HUARAL (EE) 48,330

139 RIZZIERI FABIOLA 22/03/1999 CATANIA (CT) 48,170

140 MONTANO PEREZ JENNY MILAGROS 21/10/1974 PERU' (EE) 48,077

141 DIAZ PRADO WILLIAM EDUARDO 23/09/1987 BARCELONA (YV) 47,510

142 BOMBINI MATTIA 17/11/1997 MILANO (MI) 47,000

143 YMERAJ MIGENA 01/04/1996 ALBANIA (MI) 45,644

144 POP CORINA CRISTINA 16/08/1985 ROMANIA (EE) 43,152

2. di provvedere alla stipula di n.50 contratti di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo pieno in qualità di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D, con i candidati utilmente collocati nella 
graduatoria di merito, come di seguito indicati:

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:
- n. 40 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, quale Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto di lavoro:

Pagina 11 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

1 SAMBUCA VALENTINA MARGHERITA 19/04/1985 MILANO (MI) 66,780

2 VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN 27/08/1977 ROMANIA (EE) 66,300

3 TUDISCO ALICE 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA (EN) 65,168

4 MONROY DANIEL 12/02/1965 PERU (MI) 64,610

5 FIGUEROA GUERRA SOLEDAD ELSA 21/07/1973 PERU (EE) 64,227

7 CABRERA HERNANDEZ ANTONIA MARIA 13/06/1961 PERU (MI) 63,295

8 ZEGARRA TANIA GISELLY PAULA 24/10/1985 PERU' (EE) 61,680

9 SANCHEZ LUZ MILAGRO 19/11/1969 PERU (MI) 61,640

10 SAVI' MAURO 06/02/1986 PALERMO (PA) 61,489

12 CASAZZA MATTEO FEDERICO 20/05/1992 VIGEVANO (PV) 61,200

13 LAGANÀ GRETA 21/11/1991 CORREGGIO (RE) 60,900

15 DI LELLA MICHELE 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 60,831

16 MICALI MARTINA 31/08/1990 MILANO (MI) 60,520

17 OLIVIERI MARTINA PIA 11/07/1999 MARATEA (PZ) 60,200

18 BOTTA CAMILLA 30/03/1993 MILANO (MI) 60,100

19 SANTOPIETRO ROSANNA 24/10/1989 CSSINO (FR) 60,000

20 LANGELLA EMANUELE 23/12/1995 NAPOLI (NA) 60,000

21 VILLANI ANTONIO FRANCESCO 03/01/1994 NAPOLI (NA) 60,000

22 FAVORITO DANILO 04/08/1988 SALERNO (SA) 59,810

23 CALABRÒ ANGELO 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 59,683

25 BOTTICELLA ALEXANDRO 17/01/1977 LUCERNA (BN) 59,327

26 IGNAT OANA MARGHRIT 23/11/1991 ROMANIA (BG) 59,280

28 MORGANTI VIOLA 18/05/1997 PISA (PI) 59,180

29 KUSHI DENADA 25/04/1982 DURRES (EE) 58,553

31 SARNELLI ANGELA 13/06/1998 NAPOLI (NA) 58,501

32 CADALORA ERICA 22/10/1995 MILANO (MI) 58,471

33 FEBRES HUAMANTICA DAPHNNE 24/02/1978 PERU' (EE) 58,457

34 QUINTAVALLE MARIA 14/07/1976 CASERTA (CE) 58,300

35 DI GRAZIA MARCO 12/01/1996 NAPOLI (NA) 58,300

36 BACCA GARZON NATHALIA 19/03/1994 COLOMBIA (EE) 58,055

37 HYRA MONIKA 10/03/1997 PEQIN (EE) 58,010

38 BUIARELLI SAMUELE 08/02/1992 TERNI (TR) 57,853

39 ANGELINO MARIA MORENA 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 57,751

41 MOLLE MICHELE 21/10/1988 PONTECORVO (FR) 57,576

42 DI COCCO ALESSANDRO 20/08/1994 ROMA (RM) 57,567

43 BORRELLI CLAUDIO 12/04/1997 NAPOLI (NA) 57,500

47 CAMPANI LETIZIA 24/01/2000 PONTEDERA (PI) 57,017

48 MELE VALENTINA MARIA 30/11/1993 MILANO (MI) 57,000

49 PISCIOTTA ALESSIO 10/12/1999 SALEMI (TP) 56,990

50 POSA GIADA 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 56,970

Pagina 12 di 13



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

b) contratti di personale sanitario già in servizio con contratto a tempo determinato di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Cat. D presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere 
Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 1.08.2022 
con assoggettamento al periodo di prova:

14 VERGA GIOVANNA 
FRANCESCA LUISA 19/10/1964

24 BIRU STEFANIA 11/12/1981

30 DE ASCENTIIS LORENZO 21/01/1992

44 LUSHAKAJ ANJA 31/07/1998

46 CRESPI ISABELLA GIULIA 26/10/1997

- n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere 
Cat. D , con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 1.08.2022 
con esclusione dal periodo di prova:

6 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967

11 CONDE MELENDEZ DIANA 
ISABEL

27/03/1973 a far 
tempo dal 2.08.2022

27 TEBEICA CONSTANTIN 
CEZAR 13/06/1978

40 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961

45 VIZZIELLI GIULIA 10/10/1998

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dall’1.01.al 31.12 
2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della 
Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. 
R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 13 di 13


		2022-07-22T13:17:15+0000




